MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Gabinete do Campus Restinga

PORTARIA Nº 154, DE 16 DE SETEMBRO DE 2019.

O  Diretor-Geral  do  Campus Restinga  do  Instituto  Federal  de  Educação,  Ciência  e
Tecnologia do Rio Grande do Sul no uso das suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º - REVOGAR a Portaria 067, de 13 de maio de 2019.

Art. 2º DESIGNAR, a partir desta data, a composição da Comissão  Organizadora da IX
Mostra Científica do Campus Restinga, sob a coordenação do primeiro.

Alexsandro Cristóvão Bonatto – Matrícula - nº 1827542

Subcomissão técnico/científica:
Felix Nicolai Delling – Matrícula nº 1330014
Iuri Albandes Cunha Gome – Matrícula nº 3010746
Thaís Teixeira da Silva – Matrícula nº 1647588
Cíntia Stocchero

Subcomissão de divulgação e parcerias:
Thaís Teixeira da Silva – Matrícula nº 1647588
Camila da Silva Ramalho – Matrícula nº 2339594
Caren Rejane de Freitas Fontella

Subcomissão de infraestrutura:
Luciano Barth Vieira – Matrícula nº 2169023
Leandro Bez Birolo – Matrícula nº 2150227
Jean Carlo Hamerski  - Matrícula nº
Felix Nicolai Delling – Matrícula nº 1330014
Tanise Fernandes de Lima – Matrícula nº 2147386

Subcomissão de atividades paralelas e culturais:
Thaís Teixeira da Silva – Matrícula nº 1647588
Camila da Silva Ramalho – Matrícula nº 2339594

Subcomissão de secretaria executiva:
Janaína Barbosa Ramos – Matrícula nº 2165712
Tanise Fernandes de Lima – Matrícula nº 2147386
Isadora D'Ávila – Matrícula nº 10140127,
Vitória Gonzalez
Luísa Fellin

mailto:10140127@restinga.ifrs.edu.br